

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2022/23

Nordimed ApS

Tempovej 27
2750 Ballerup

CVR nr. 30177967

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. august 2023

Dirigent

Morten Søndberg

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance pr. 30. juni | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordimed ApS
Tempovej 27
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30177967
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Ballerup Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Morten Søndberg

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. august 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage markedsresearch på det europæiske marked.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 19.924.637.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2023/24 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 26.556.433 | 26.691.572 |
| 1. Personaleomkostninger | -6.516.713 | -11.390.842 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -16.005 | -24.182 |
| Resultat før finansielle poster | 20.023.715 | 15.276.548 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 107.286 | 79.520 |
| Andre finansielle indtægter | 13.917 | 44.644 |
| Andre finansielle omkostninger | -220.281 | -183.584 |
| Ordinært resultat før skat | 19.924.637 | 15.217.128 |
| 2. Skat af årets resultat | -3.457.244 | -3.355.628 |
| ÅRETS RESULTAT | 16.467.393 | 11.861.500 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ekstraordinært udbytte | 20.100.000 | 6.000.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.100.000 |
| Overført resultat | -3.632.607 | 3.761.500 |
| Disponeret i alt | 16.467.393 | 11.861.500 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.565 | 39.570 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 23.565 | 39.570 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Depositum | 69.386 | 63.681 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 69.386 | 63.681 |
| Anlægsaktiver i alt | 92.951 | 103.251 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.466.624 | 6.547.206 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.365.041 |
| Skatteaktiv | 4.153 | 3.745 |
| Andre tilgodehavender | 182.004 | 122.745 |
| Periodeafgrænsningsposter | 21.453 | 17.251 |
| Tilgodehavender i alt | 5.674.234 | 9.055.988 |
| Likvide beholdninger | 16.375.409 | 10.483.451 |
| Likvide beholdninger i alt | 16.375.409 | 10.483.451 |
| Omsætningsaktiver i alt | 22.049.643 | 19.539.439 |
| AKTIVER I ALT | 22.142.594 | 19.642.690 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | 128.892 | 3.761.499 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.100.000 |
| Egenkapital i alt | 253.892 | 5.986.499 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 0 | 4.263.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 4.263.400 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 483.353 | 5.126.035 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 16.993.441 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 4.411.908 | 4.266.756 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 21.888.702 | 9.392.791 |
| Gældsforpligtelser i alt | 21.888.702 | 9.392.791 |
| PASSIVER I ALT | 22.142.594 | 19.642.690 |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 5.764.330 | 6.601.341 |
| Pensioner | 529.730 | 4.573.083 |
| Andre omkostninger til social sikring | 74.770 | 65.304 |
| Andre personalemkostninger | 147.883 | 151.114 |
| | 6.516.713 | 11.390.842 |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>9</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 3.457.652 | 3.356.760 |
| Regulering af udskudt skat | -408 | -1.132 |
| | 3.457.244 | 3.355.628 |
| | | |
| 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 61. | | |
| | | |
| Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. | | |
| | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | |
